令和 6 年 9 月吉日

公益社団法人玉川法人会 会員各位

公益社団法人 玉川法人会

会   長 坂東 義治

厚生委員長 松浦 政幸

「交流親睦ゴルフコンペ」のご案内

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は厚生委員会の運営にご

協力を賜り、心より感謝申し上げます。

この度、厚生委員会「交流親睦ゴルフコンペ」を下記の通り開催する運びとなりました。

是非ご参加賜ります様、宜しくお願い申し上げます。※会員以外の方も参加可能です。

記

１．日 時：令和 6 年 11 月１日(金) AM 8：49 分 ＯＵＴ、ＩＮ同時スタート

※ 集合時間はありません。各自プレー時間にスタートいただきます。

２．場 所：メイプルポイントゴルフクラブ（一昨年リゾートトラストレディス開催会場）

山梨県上野原市鶴島３６００番地 ＴＥＬ：0554-63-5111

３．会 費：会費：5,000 円（商品代・パーティ費含む）

※プレーフィー等の諸経費は各自ご清算ください。

※プレー終了後、パーティーを実施致します。

４．競 技：新ぺリア方式（ダブルパーカット・ハンデ上限３６・カウントバック・年齢

順）

５.定 員:１６組６４名（申込先着順）

 お申込みは、9 月２7 日（金）までに玉川法人会事務局までＦ：Ｘにてご返信下さい。

法人会事務局電話 ０３－３７０７－８６６８ FAX ０３－３７０７－４９９２

11 月 1 日（金）「交流親睦ゴルフコンペ」に参加します Ｆ：Ｘ 03-3707-4992

第  支部 会社名             氏名

連絡先             生年月日               HC